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Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

7067 Environmental Politics 7.5

Kursens innehåll

Denna kurs syftar till att ge en fördjupad inblick i den samtida forskningen om miljöpolitik. Kursen söker
analysera och diskutera vad den miljöpolitiska forskningen har att säga om orsakerna till miljöproblem, men
försöker framförallt förstå den politiska dynamiken som är involverad i lösningen av miljöproblem. Kursen
tar upp forskning om normativa aspekter av miljöproblem, naturresurshantering på lokal nivå, komparativa
studier av miljöpolitisk prestanda, diffusion av miljöpolicys mellan olika länder, teorier om staten och
marknadens roll i miljöproblematiken, miljöpolitik på internationell och regional nivå, samt gröna sociala
rörelser och partier.

Förväntade studieresultat

Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna:

1. Kunskap och förståelse
- Beskriva den historiska utvecklingen inom det miljöpolitiska området.
- Identifiera de huvudsakliga politiska mekanismerna inom uppkomsten och lösningen av miljöproblem.

2. Färdigheter och förmågor
- Applicera centrala normativa och empiriska statsvetenskapliga teorier om miljöpolitik.

3. Värdering och förhållningssätt
- Kritiskt problematisera centrala normativa och empiriska statsvetenskapliga teorier om miljöpolitik.
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Undervisning

Undervisningen bedrivs i seminarieform. Kursdeltagarna förväntas delta aktivt i seminariediskussionerna
samt förbereda uppgifter inför vissa seminarietillfällen.

Seminarierna är obligatoriska. Information om hur frånvaro kan kompletteras delas ut vid kursstart.

Kunskapskontroll och examination

Närvaro vid seminarier är obligatorisk. Examination sker genom författande av tre kurs-PM (vars
genomsnittliga betyg blir kursbetyg). Aktivt och konstruktivt deltagande i seminariediskussionen påverkar
också kursbetyget.

Vid betygsättning används en sjugradig målrelaterad skala där A, B, C, D, och E är graderingar av godkända
betyg, F och Fx används som graderingar av underkänt. Kursens betygskriterier delas ut vid kursstart.
Komplettering av examinationsuppgiften medges om betyget är Fx och om information om komplettering
återfinns i studiehandledning för kursen. Den kompletterande uppgiften ska i dessa fall lämnas in inom en
vecka efter att kompletteringsuppgift har meddelats av examinator. Vid godkänd komplettering av brister av
förståelsekaraktär: mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i någon del alltför begränsade resonemang,
används betyget E. Vid godkänd komplettering av enklare formaliafel används betygen A-E. Den som
godkänts i prov får ej genomgå förnyat prov för högre betyg. 

Studerande som har underkänts två gånger i prov på kursen har rätt att begära en annan lärare utses som
examinator. Framställan härom skall göras hos det organ som har utsett examinator.

Övergångsbestämmelser

När kursen inte längre ges eller innehållet väsentligen ändrats har studenten rätt att en gång per termin under
en treterminsperiod examineras enligt denna kursplan.

Övrigt

Kursen ges på engelska, men kursuppsatser kan skrivas på svenska.
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(Ca. 600 sidor. Runt 100 sidor kan tillkomma.)
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